
UCHWAŁA NR VII/49/24 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody 
Polskie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 238 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne        
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.) Rada Gminy Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie, 
ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa, reprezentowanym przez Zarząd Zlewni w Legnicy o współdziałaniu przy 
realizacji zadania pod nazwą: „Utrzymanie koryt rzek i cieków na terenie Gminy Jedlina-Zdrój w latach 2024-
2026. 

§ 2. W budżecie Gminy Jedlina-Zdrój na lata 2024-2026 na wykonanie zadania, o którym mowa                   
w § 1 zostaną zabezpieczone środki finansowe w dziale 900 rozdziale 90095 paragrafie 4270. 

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie, które określa 
zasady współpracy oraz wzajemne rozliczenia finansowe pomiędzy Państwowym Gospodarstwem Wodnym 
Wody Polskie a Gminą Jedlina-Zdrój. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Kornelia Gumułka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F7006F-E7E8-421C-A85A-E70B5AA23216. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rzeki i cieki wodne na terenie Gminy Jedlina-Zdrój a w szczególności rzeki Bystrzyca oraz Potok Jedlina 
pełnią istotną funkcję z uwagi na fakt, że są odbiornikami znacznej ilości wód pochodzących z terenu Gminy 
Jedliny - Zdrój. Wobec powyższego właściwe bieżące utrzymanie i konserwacja jest bardzo ważna dla 
prawidłowego przepływu wód i zminimalizuje możliwość wystąpienia lokalnych podtopień podczas roztopów 
i nawalnych opadów. 

Prace związane z utrzymaniem i konserwacją cieków wodnych mogą zostać przeprowadzone na podstawie 
porozumienia Gminy Jedlina-Zdrój i Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, reprezentowanego 
przez Zarząd Zlewni w Legnicy. Przed podpisaniem porozumienia niezbędne jest podjęcie przez Radę Gminy 
Jedlina-Zdrój uchwały z wyrażeniem zgody na zawarcie takiego porozumienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F7006F-E7E8-421C-A85A-E70B5AA23216. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/49/24 RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-11-28T13:14:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




